הפקולטה ללימודים מתקדמים

עבודת גמר מוגשת כחלק מחובות הלימודים לתואר M.Ed

בתוכנית לחינוך בגיל הרך

**העקרונות הפדגוגיים של החינוך האנתרופוסופי בגיל הרך**

מגיש : כרמי ינון

[carmi.inon@gmail.com](mailto:carmi.inon@gmail.com)

בהנחיית דר' סיגל אחיטוב

אוגוסט 2021 | אלול תשפ"א

## תודות

עבודה זו היא פרי של דרך המתפרשת על כשני עשורי חיים : החל מהבחירה לעבור הכשרה בחינוך האנתרופוסופי, בהמשך התמקצעות בגישה בעבודה בגיל הרך לאורך חמש עשרה שנה ולבסוף מחקר אקדמי בכתביו של שטיינר. כדרכה של דרך רבים השותפים לה התורמים את חלקם, באופן ישיר או עקיף, על כן רבות התודות לאנשים יקרים אלו.